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Ai docenti e agli studenti delle CLASSI QUARTE 

Comunicato interno n.89  

Lecco, 26 novembre 2019 

 

 

Oggetto: RETTIFICA - incontro per la promozione della salute “Donare riempie il 

cuore. Incontro sulla donazione del sangue e del midollo osseo” 

 

Nell’ambito dei percorsi di promozione della salute e della legalità, si comunica il calendario 

RETTIFICATO degli incontri rivolte alle classi quarte con l'Associazione Volontari Italiani del 

Sangue sulla donazione del sangue e del midollo osseo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Commissione Salute/Legalità 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Prof. Sergio Scibilia 

Classe Data Orario Sede 

4C 

9 dicembre ANNULLATO 11 - 13 Aula Magna 4D 

4F 

4B 
13 dicembre 11 -13 Aula di fisica 

4M 

4A 

16 dicembre  11 - 13 Sala Ticozzi 
4E 

4C 

4D 

4G 

17 dicembre 11 - 13 Sala Ticozzi 4H 

4F 
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